
18 марта 2022 года  №37/3-5 
с. Шаран 

 

О количестве переносных ящиков для организации голосования вне 
помещения для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
пятого созыва по одномандатным избирательным округам №9, №14 и 

депутатов Советов сельских поселений Дюртюлинский, 
Старотумбагушевский, Шаранский сельсоветы муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 
одномандатным избирательным округам №10, №1, №4, передаваемых 

участковым избирательным комиссиям 
 

В соответствии с п.8 и п.8.1 статьи 80 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан, на которую постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 16 декабря 

2020 года №165/3-6 возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, от 16 

декабря 2020 года №165/4-6 возложены полномочия избирательных комиссий 

сельских поселений Дюртюлинский, Старотумбагушевский, Шаранский 

сельсоветы муниципального района Шаранский район                                      

Республики Башкортостан, решила: 

1. Определить количество переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии не позднее 23 марта 2022 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан Латыпову Р.А. 

 
Председатель      Р.У. Закиров 
 
Секретарь       Р.А. Латыпова  



Приложение №1 
к решению территориальной 

избирательной комиссии 
муниципального района  

Шаранский район 
Республики Башкортостан 

от 18 марта 2022 года №37/3-5 
 

 
 

Количество переносных ящиков для организации голосования вне 
помещения для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан пятого 
созыва по одномандатным избирательным округам №9, №14 и депутатов 

Советов сельских поселений Дюртюлинский, Старотумбагушевский, 
Шаранский сельсоветы муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным 
избирательным округам №10, №1, №4  

 
№ 

участка 
Наименование УИК Кол-во переносных 

ящиков 
3373 Сарсазский  1 
3377 Мичуринский  1 
3378 Шаранбаш-Князевский  1 
3380 Михайловский  1 
3395 Старотумбагушевский  1 
3397 Чалмалинский  1 
3398 Юмадыбашский  1 
3399 1-й Шаранский 2 

 


